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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31926016A

2. Data e Regjistrimit 26/07/2023
3. Emri i Subjektit Roland's Gallery
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Maritim, Hotel Plaza, Rruga Abdi Toptani 
18, Tirane 1001, Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit •Galeri Arti dhe Tregti e veprave artistike. •Import eksport, 

perpunim, tregtim me shumice e pakice i ristelave, 
kornizave, pikturave, fotografive si dhe i materialeve te 
ngjashme dhe ndihmese per to. •Promovimi i bashkëkohor 
përmes; ekspozitave, prezantimeve, projekteve te 
bashkëpunimit në nivel lokal, rajonal dhe ndërkombëtar si 
dhe aktivitete të tjera kulturore. •Ekspozimin, konservimin, 
studimin, restaurimin, edukimin, botimin,  dokumentimin 
dhe arkivimin e veprave të artit •Aktivitete tregtare mund te 
kryhen direkt apo ne formen e perfaqesive, si ne Shqiperi 
dhe jashte saj, perfshire tregtine me shumice dhe pakice. 
•Shoqeria mund te kryeje te gjitha veprimet tregtare, 
industriale, te luajtshme, te paluajtshme dhe te kryeje çfaredo 
lloj aktiviteti tjeter te lejuar qe konsiderohet i nevojshem per 
realizimin e objektit te aktivitetit te shoqerise. •Gjithashtu 
shoqeria mund te marre pjese ne shoqeri dhe /ose 
kooperativa, ndermarrje te çdo natyre qe kane objekt te njejte 
apo qe lidhet me objektin e veprimtarise se shoqerise. •Te 
zhvilloje cdo veprimtari dhe aktivitet tjeter ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar.

10. Administratori/ët Roland Duraku
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/07/2023                Deri: 18/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RolandDuraku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: office@avi-holding.at  
Telefon: +436769757677  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-173791-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CFE1100-E371-4BD1-92FA-6CC7ED64ED62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3DD4ED-75C4-4E81-B25A-C762B3DF51BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865A6D4D-DB51-4666-9221-E74D893B86C2

